TERMO DE ADJUDICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE N IN083/2025.

O Agente de Contratação e sua equipe de apoio, no uso de suas atribuições
legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei nº

14.133/21, ante o Processo de inexigibilidade de Licitação N IN083/2025 –
ADJUDICA a empresa ML PRODUÇÕES LTDA LTDA, CNPJ (MF) nº
53.274.178/0001-97, sediada na Avenida Tancredo Neves, n°1189, Edif.
Guimarães Trad Sala 1603, CEP: 41.820-021, Bairro Caminho das Arvores,
Salvador - Ba, representado neste ato por seu sócio Proprietário o Srº
Mateus Santana Lima, inscrito com RG: 1271645963 SSP SP e CPF:
024.657.835-13, para Contratação de serviços artísticos musicais com
apresentação da artista Aline Ataíde durante os Festejos de São João no
Distrito de Julião no município de Malhada- Ba.

Valor Global Adjudicado: R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais).

Malhada-BA, 05 de junho de 2025.

_______________________________
Hebert Pessoa Novais Silva

Agente de Contratação